
 

Gülen’in Papa ile görüşme trafiği
Dışişleri Bakanlığı FETÖ’nün elebaşı Fetullah Gülen’in 9 Şubat 1998 tarihinde Vatikan ziyaretiDışişleri Bakanlığı FETÖ’nün elebaşı Fetullah Gülen’in 9 Şubat 1998 tarihinde Vatikan ziyareti
ile ilgili Meclis Darbe Komisyonu’nun sorusunu cevapladı. Cevap yazısında, Gülen’in 8 Şubatile ilgili Meclis Darbe Komisyonu’nun sorusunu cevapladı. Cevap yazısında, Gülen’in 8 Şubat
1998 tarihinde Vatikan’da dönemin Vatikan Büyükelçisi tarafından karşılandığı ortaya çıktı.1998 tarihinde Vatikan’da dönemin Vatikan Büyükelçisi tarafından karşılandığı ortaya çıktı.
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Fetullah Gülen Papa John Paul ll ile Marotvitch'in tercümanlığı aracılığıyla yarım saat süren bir görüşme yaptıFetullah Gülen Papa John Paul ll ile Marotvitch'in tercümanlığı aracılığıyla yarım saat süren bir görüşme yaptı

  

 

Dışişleri Bakanlığı, FETÖ'nün ele başı Fetullah Gülen'in 1998 yılında gerçekleştirdiği Vatikan
ziyaretine ilişkin 15 Temmuz Darbe Girişimini Araştırma Komisyonu'na bilgi verdi. Söz konusu
ziyarete ilişkin 6 Şubat 1998 tarihinde Zaman gazetesi imtiyaz sahibi Alaaddin Kaya'nın
Türkiye'nin Vatikan Büyükelçiliği'ni bilgilendirdiği belirtilen yazıda, ziyarette Gülen'in Papa ve
Dinlerarası Diyalog Konseyi ile görüşme yaptığı ifade edildi.

MAROVİTCH EŞLİK ETTİ

Bakanlığın verdiği bilgiye göre, Gülen'e ziyaretin tüm aşamalarında dönemin Türkiye Latin
Katolik Episkopal Konferansı Genel Sekreteri Monsenyor Georges Marotvitch'in eşlik etti. Yine
yazıda, Vatikan ziyareti çerçevesinde Gülen'i 8 Şubat 1998 tarihinde dönemin Vatikan
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yazıda, Vatikan ziyareti çerçevesinde Gülen'i 8 Şubat 1998 tarihinde dönemin Vatikan
Büyükelçisi tarafından havalimanında karşılandığı bilgisi yer aldı.

İSMAİL CEM'İ BİLGİLENDİRMİŞ

Gülen'in Papa ile yarım saatlik görüşmesinde, Papa'ya 9. Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel'in
Türkiye'ye davetini ilettiği ve söz konusu görüşme ile ilgili dönemin Dışişleri Bakanı İsmail
Cem'e bilgi verdiği belirtildi.

 



#FETÖ#FETÖ #Fetullah Gülen#Fetullah Gülen #Dışişleri Bakanlığı#Dışişleri Bakanlığı
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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MOBİL UYGULAMALAR
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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